
УТВЪРЖДАВАМ: /П./ /П./ 

инж. Луко Маринов инж. Вельо Илиев 

Управител Управител 

П Р О Т О К О Л 

от заседание на комисията, назначена със Заповед № Зп-004/18.01.2017 г. за разглеждане, 

оценка и класиране на подадените оферти за участие в процедура за избор на изпълнител на 

финансови услуги, провеждана по реда на чл.13б от Правилника за реда за упражняване правата на 

държавата в търговските дружества с държавно участие в капитала (ПРУПДТДДУК), с предмет 

сключване на договор за банково обслужване за срок от две години. 

Днес, 19.01.2017 г., в 10:00 часа в централния офис на „Екоинженеринг – РМ ЕООД“ се проведе 

открито заседание на комисията назначена със задача да разгледа, оцени и класира офертите на 

участниците в процедура за сключване на договор с горецитирания предмет. 

На заседанието присъстваха членовете на комисията, съгласно Заповед № Зп-004/18.01.2017 г., 

както следва: 

1. Пламена Димитрова – главен счетоводител;

2. Михаил Вукадинов - юрисконсулт;

3. адв. Ива Ботева – правен консултант

І. Комисията назначена за провеждане на процедурата констатира следното:

Поканата за участие е публикувана на интернет страницата на „Екоинженеринг-РМ“ ЕООД –

www.ecoengineering-rm.bg  и на интернет страницата на принципала на дружеството – Министерство 

на икономиката – www.mi.government.bg на 04.01.2017 г. На 05.01.2017 г. обявата е публикувана в 

централен ежедневник – в-к „Монитор“, с което са спазени процедурните правила съгласно 

ПРУПДТДДУК.  

Комисията започна работата си след получаване на списъка с участниците и предоставените 

оферти от деловодството.  

До крайния срок за получаване на оферти - 17.00 часа на 18.01.2017 г., в деловодството на 

„Екоинженеринг – РМ ЕООД“, гр. София, бул. „Ситняково” № 23, са постъпили 5 (пет) оферти от: 

1. „Първа Инвестиционна Банка“ АД – вх. № ПООП-001/17.01.2017 г., 11:15 ч.;

2. „Сибанк“ ЕАД – вх. № ПООП-002/17.01.2017 г., 12:50 ч.;

3. „УниКредит Булбанк“ АД - вх. № ПООП-003/17.01.2017 г., 14:05 ч.;

4. „Търговска банка Д“ АД - вх. № ПООП-004/18.01.2017 г., 11:00 ч.;

5. Обединена българска банка АД - вх. № ПООП-005/18.01.2017 г., 16:10 ч.;

На заседанието присъстват представители на участниците, както следва: 

1. Ралица Митева – „Сибанк“ ЕАД;

2. Любомир Мутафчиев – „УниКредит Булбанк“ АД.

Комисията, установи, че са налице условията за отваряне на офертите по реда на т. 4.2 от 

Правилата за избор на изпълнител за предоставяне на финансови услуги и пристъпи към отваряне и 

разглеждане на офертите. 

След като отвори и разгледа всички оферти комисията установи следното: 

http://www.ecoengineering-rm.bg/
http://www.mi.government.bg/


По офертите на участници „ОБЕДИНЕНА БЪЛГАРСКА БАНКА” АД и „ТЪРГОВСКА БАНКА 

Д” АД са необходими следните допълнителни разяснения по някои от точките от количествените 

показатели, заложени в поканата на Възложителя. 

Във връзка с гореизложеното комисията единодушно 

РЕШИ: 

Посочените участници да представят разяснения на email – mvukadinov@ecoengineering-rm.bg в 

срок до 17:00 часа на 20.01.2017 г. по следните точки: 

- по т. 3 Такса операции по вътрешнобанкови преводи в лева на хартиен носител и за

електронно банкиране; 

- по т. 4 Такса операции за междубанкови преводи в лева на хартиен носител и за електронно

банкиране; 

- по т. 5 Масови плащания и такси в лева на хартиен носител и за електронно банкиране;

- по т. 7 Такси при разплащания чрез системата RINGS на хартиен носител и за електронно

банкиране; 

Офертите на останалите участници отговарят на изискванията на Възложителя. 

След като позволи на двамата представители да се запознаят с така представените оферти, 

председателят на комисията Пламена Димитрова закри заседанието в 12:00 часа. 

ІІ. На 25.01.2017 г. от 10 часа се проведе второ заседание на комисията назначена със задача да 

извърши оценка на представените оферти съгласно Заповед № Зп-004/18.01.2017 г. 

На заседанието присъстваха членовете на комисията в състав: 

1. Пламена Димитрова – главен счетоводител;

2. Михаил Вукадинов - юрисконсулт;

3. адв. Ива Ботева – правен консултант

След като отчете, че участници „ОБЕДИНЕНА БЪЛГАРСКА БАНКА” АД и „ТЪРГОВСКА 

БАНКА Д” АД са подали в срок своите допълнителни разяснения съгласно посочените указания, 

комисията пристъпи към оценяване на офертите, по реда на тяхното постъпване. 

1. Първа Инвестиционна Банка АД – вх. № ПООП-001/17.01.2017 г., 11:15 ч

Офертата на участника съдържа следната информация по показатели:

А. Неколичествени показатели /Нп/ - относителна тежест на показателя в крайната

оценка - 40 на сто: 

1. По първия показател Участникът е посочил, че разполага с офис в гр. София, находящ се на

пешеходно разстояние (не повече от 500 м) от централния офис на Възложителя, в сградата на Мол 

Сердика. 

2. По втория показател Участникът е посочил, че разполага с банкомати в гр. София и гр. Нови

Искър. 

Б. Количествени показатели /Кп/ - относителна тежест на показателя в крайната оценка - 

60 на сто: 

1. По показател месечна такса за обслужване на разплащателна и картова сметка участникът е

посочил сума в размер на 15 лв., на хартиен носител и сума в размер на 10 лв. за електронно 

банкиране; 

2. По показател максимален размер на теглена сума в лева от разплащателните сметки без такса

участникът е посочил, че минималната такса за теглене на суми до 2000 лв. е 2 лв., над този размер 

комисионната, която се удържа е 0,40 %, минимум 5 лв.; 

mailto:mvukadinov@ecoengineering-rm.bg


3. По показател такса операции за вътрешнобанкови преводи в лева участникът е посочил сума 

в размер на 1 лв.; 

4. По показател такса операции за междубанкови преводи в лева участникът е посочил сума в 

размер на 2,20 лв.; 

5. По показател масови плащания и такси участникът е посочил сума в размер на 1 лв. за 

междубанкови плащания; 

6. По показател такса за откриване на сметка участникът е посочил сума в размер на 10 лв.; 

7. По показател разплащания чрез системата RINGS участникът е посочил сума в размер на 15 

лв.; 

Въз основа на гореизложените данни комисията извърши точкуване по показатели, както 

следва: 

1. Количествени: 

- по т. 1 – 20т. 

- по т. 2 – 8т. 

2. Неколичествени: 

- по т. 1 – 8т.; 

- по т. 2 – 1т.; 

- по т. 3 – 7т.; 

- по т. 4 – 7т.; 

- по т. 5 – 4т.; 

- по т. 6 – 8т.; 

- по т. 7 – 1т.; 

 

Крайната оценка на участника, представляваща сбор от общия брой точки по неколичествени и 

количествени показатели, е 64т. 

 

2. „Сибанк“ ЕАД – вх. № ПООП-002/17.01.2017 г., 12:50 ч. 

Офертата на участника съдържа следната информация по показатели: 

А. Неколичествени показатели /Нп/ - относителна тежест на показателя в крайната 

оценка - 40 на сто: 

1. По първия показател Участникът е посочил, че разполага с офис в гр. София, находящ се на 

пешеходно разстояние (не повече от 500 м) от централния офис на Възложителя, на улица 

„Черковна“ № 61. 

2. По втория показател Участникът е посочил, че разполага с банкомати в гр. София.  

След като разгледа списъкът с банкомати приложен в офертата на участника комисията 

установи, че участникът не разполага с бакомати в гр. Нови Искър, гр. Бухово, гр. Костенец, с. 

Елешница. 

Б. Количествени показатели /Кп/ - относителна тежест на показателя в крайната оценка - 

60 на сто: 

1. По показател месечна такса за обслужване на разплащателна и картова сметка участникът е 

посочил сума в размер на 7 лв. 

2. По показател максимален размер на теглена сума в лева от разплащателните сметки без такса 

участникът е посочил, че не се заплаща комисионна за суми до 5000 лв. 

3. По показател такса операции за вътрешнобанкови преводи в лева участникът е посочил сума 

в размер на 0,40 лв. за електронно банкиране и 0,80 лв. за хартиен носител; 

4. По показател такса операции за междубанкови преводи в лева участникът е посочил сума в 

размер на 0,90 лв. за електронно банкиране и 1,40 лв. за хартиен носител; 

5. По показател масови плащания и такси участникът е посочил за междубанкови плащания 

сума в размер на 1,40 лв. за хартиен носител; 

6. По показател такса за откриване на сметка участникът е посочил сума в размер на 0,00 лв.; 



7. По показател разплащания чрез системата RINGS участникът е посочил сума в размер на 5 

лв. за електронно банкиране и 12,50 лв. за хартиен носител. 

 

Въз основа на гореизложените данни комисията извърши точкуване по показатели, както 

следва: 

1. Количествени: 

- по т. 1 – 20т. 

- по т. 2 – 4т. 

2. Неколичествени: 

- по т. 1 – 9т.; 

- по т. 2 – 9т.; 

- по т. 3 – 8т.; 

- по т. 4 – 9т.; 

- по т. 5 – 3т.; 

- по т. 6 – 10т.; 

- по т. 7 – 3т.; 

 

Крайната оценка на участника, представляваща сбор от общия брой точки по неколичествени и 

количествени показатели, е 75т. 

 

3. „УниКредит Булбанк“ АД – вх. № ПООП-003/17.01.2017 г., 14:05 ч. 

Офертата на участника съдържа следната информация по показатели: 

А. Неколичествени показатели /Нп/ - относителна тежест на показателя в крайната 

оценка - 40 на сто: 

1. По първия показател Участникът е посочил, че разполага с офис в гр. София, находящ се на 

пешеходно разстояние 1 км от централния офис на Възложителя, на бул. „Янко Сакъзов“ № 88. 

2. По втория показател Участникът е посочил, че разполага с банкомати в гр. София, гр. Нови 

Искър и гр. Костенец. 

Б. Количествени показатели /Кп/ - относителна тежест на показателя в крайната оценка - 

60 на сто: 

1. По показател месечна такса за обслужване на разплащателна и картова сметка участникът е 

посочил сума в размер на 7 лв. 

2. По показател максимален размер на теглена сума в лева от разплащателните сметки без такса 

участникът е посочил, че не се заплаща комисионна за суми до 3900 лв. 

3. По показател такса операции за вътрешнобанкови преводи в лева участникът е посочил сума 

в размер на 0,35 лв. за електронно банкиране и 0,70 лв. за хартиен носител; 

4. По показател такса операции за междубанкови преводи в лева участникът е посочил сума в 

размер на 0,70 лв. за електронно банкиране и 1,40 лв. за хартиен носител; 

5. По показател масови плащания и такси участникът е посочил за междубанкови плащания 

сума в размер на 1 лв. за хартиен носител; 

6. По показател такса за откриване на сметка участникът е посочил сума в размер на 7 лв.; 

7. По показател разплащания чрез системата RINGS участникът е посочил сума в размер на 6,30 

лв. за електронно банкиране и 10,50 лв. за хартиен носител. 

 

Въз основа на гореизложените данни комисията извърши точкуване по показатели, както 

следва: 

1. Количествени: 

- по т. 1 – 10т. 

- по т. 2 – 12т. 

2. Неколичествени: 



- по т. 1 – 9т.; 

- по т. 2 – 8т.; 

- по т. 3 – 9т.; 

- по т. 4 – 9т.; 

- по т. 5 – 4т.; 

- по т. 6 – 9т.; 

- по т. 7 – 4т.; 

 

Крайната оценка на участника, представляваща сбор от общия брой точки по неколичествени и 

количествени показатели, е 74т. 

4. „ТЪРГОВСКА БАНКА Д“ АД – вх. № ПООП-004/18.01.2017 г., 11:00 ч. 

Офертата на участника съдържа следната информация по показатели: 

А. Неколичествени показатели /Нп/ - относителна тежест на показателя в крайната 

оценка - 40 на сто: 

1. По първия показател е видно, че участникът не разполага с офис в гр. София, находящ се на 

пешеходно разстояние от централния офис на Възложителя. 

2. По втория показател Участникът е посочил, че разполага с банкомати в гр. София.  

След като разгледа списъкът с банкомати приложен в офертата на участника комисията 

установи, че участникът не разполага с бакомати в гр. Нови Искър, гр. Бухово, гр. Костенец,                         

с. Елешница. 

Б. Количествени показатели /Кп/ - относителна тежест на показателя в крайната оценка - 

60 на сто: 

1. По показател месечна такса за обслужване на разплащателна и картова сметка участникът е 

посочил сума в размер на 0,00 лв. 

2. По показател максимален размер на теглена сума в лева от разплащателните сметки без такса 

участникът е посочил, че не се заплаща комисионна за суми до 10 000 лв. 

3. По показател такса операции за вътрешнобанкови преводи в лева участникът е посочил сума 

в размер на 0,20 лв. без да посочва за електронно банкиране или за хартиен носител; 

4. По показател такса операции за междубанкови преводи в лева участникът е посочил сума в 

размер на 0,65 лв. без да посочва за електронно банкиране или за хартиен носител; 

5. По показател масови плащания и такси участникът е посочил за междубанкови плащания 

сума в размер на 0,10 лв. без да посочва за електронно банкиране или за хартиен носител; 

6. По показател такса за откриване на сметка участникът е посочил сума в размер на 0,00 лв.; 

7. По показател разплащания чрез системата RINGS участникът е посочил сума в размер на 6 

лв.  

 

Въз основа на гореизложените данни комисията извърши точкуване по показатели, както 

следва: 

1. Количествени: 

- по т. 1 – 0т. 

- по т. 2 – 4т. 

2. Неколичествени: 

- по т. 1 – 10т.; 

- по т. 2 – 10т.; 

- по т. 3 – 10т.; 

- по т. 4 – 10т.; 

- по т. 5 – 5т.; 

- по т. 6 – 10т.; 

- по т. 7 – 5т.; 

 



Крайната оценка на участника, представляваща сбор от общия брой точки по неколичествени и 

количествени показатели, е 64т. 

 

 

5. „ОБЕДИНЕНА БЪЛГАРСКА БАНКА“ АД – вх. № ПООП-005/18.01.2017 г., 16:10 ч. 

Офертата на участника съдържа следната информация по показатели: 

А. Неколичествени показатели /Нп/ - относителна тежест на показателя в крайната 

оценка - 40 на сто: 

1. По първия показател Участникът е посочил, че разполага с офис в гр. София, находящ се на 

пешеходно разстояние (не повече от 500 м) от централния офис на Възложителя, на ул. „Оборище“    

№ 123. 

2. По втория показател Участникът е посочил, че разполага с банкомати в гр. София. и                     

гр. Нови Искър. 

Б. Количествени показатели /Кп/ - относителна тежест на показателя в крайната оценка - 

60 на сто: 

1. По показател месечна такса за обслужване на разплащателна и картова сметка участникът е 

посочил сума в размер на 10 лв. 

2. По показател максимален размер на теглена сума в лева от разплащателните сметки без такса 

участникът е посочил, че без значение размера на сумата се дължи комисионна в разер на 0,2 %, като 

минималният размер на комисионната е 1 лв. 

3. По показател такса операции за вътрешнобанкови преводи в лева участникът е посочил сума 

в размер на 0,25 лв. за електронно банкиране и 1 лв. за хартиен носител; 

4. По показател такса операции за междубанкови преводи в лева участникът е посочил сума в 

размер на 0,80 лв. за електронно банкиране и 2 лв. за хартиен носител; 

5. По показател масови плащания и такси участникът е посочил 2 лв. за хартиен носител; 

6. По показател такса за откриване на сметка участникът е посочил сума в размер на 0,00 лв.; 

7. По показател разплащания чрез системата RINGS участникът е посочил сума в размер на 8 

лв. за електронно банкиране и 14 лв. за хартиен носител. 

 

Въз основа на гореизложените данни комисията извърши точкуване по показатели, както 

следва: 

1. Количествени: 

- по т. 1 – 20т. 

- по т. 2 – 8т. 

2. Неколичествени: 

- по т. 1 – 8т.; 

- по т. 2 – 2т.; 

- по т. 3 – 7т.; 

- по т. 4 – 8т.; 

- по т. 5 – 2т.; 

- по т. 6 – 10т.; 

- по т. 7 – 2т.; 

 

Крайната оценка на участника, представляваща сбор от общия брой точки по неколичествени и 

количествени показатели, е 67т. 

 

Забележка: Пред вид потребностите на Възложителя, когато в дадена оферта за някой от 

количествените показателии са посочени две стойности при оценяване, се вземат стойностите 

на комисионните за банкиране на хартиен носител, а за показател 5 се вземат стойностите на 

комисионните за междубанкови преводи. 



 

 

ІV. Комисията класира предложенията въз основа на оценката на офертите по критерий 

„икономически най-изгодна оферта”, както следва: 

 

1. „СИБАНК” ЕАД – на първо място 

2. „УНИКРЕДИТ БУЛБАНК” АД – на второ място; 

3. „ОБЕДИНЕНА БЪЛГАРСКА БАНКА” АД – на трето място; 

4. „ТЪРГОВСКА БАНКА Д” АД и „ПЪРВА ИНВЕСТИЦИОННА БАНКА“ АД – на четвърто 

място. 

 

V. Комисията предлага на Възложителя да сключи договор с класирания на първо място 

участник: „СИБАНК” ЕАД. 

 

Комисията приключи своята работа в 16:00 ч. и предаде протокола на Възложителя за 

утвърждаване, заедно с цялата документация. 

 

 

К О М И С И Я: 

 

 

1../п./.........................………. 

/Пламена Димитрова/ 

 

 

2../п./.....................................  

/Михаил Вукадинов/                                  

 

 

3../п./.....................................   

/адв. Ива Ботева/    

 


